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Nu har alla 221 orglar provspelats och 
kontrollerats – du kan lyssna på webben 
Orglarna i Karlstads stift är i bra skick. Det har visat sig efter att alla 221 orglarna 
undersökts i projektet ”Bruka bevara och berika”. Alla tangenter har provspelats, och 
fakta om orglarna har samlats in.  

Den 29 november klockan 11 är media välkomna på pressträff i Kristinehamns 
kyrka, där vi berättar mer och visar orgeln som finns där. 
 
– Generellt kan man säga att skicket på orglarna är bra, det är ett mindre underhållsbehov än 
vi hade förväntat oss. Projektet är en viktig pusselbit för att församlingarna även i framtiden 
ska ha orglar i god funktion, säger Johannes Wikström, stiftsingenjör på Karlstads stift. 

Projektets huvudsakliga syfte har varit att kartlägga behovet av åtgärder för att 
orglarna ska vara i fortsatt gott skick.  Information finns nu samlat på en webbsida, där man 
läsa om både befintliga och tidigare orglar men man kan även provlyssna på orglarna.  

 
 
Lyssna på alla orglar på webben 
Inventeringen har utförts av tre forskare kopplade till FGIOA, Föreningen för Göteborgs 
internationella orgelakademi. Nu finns fakta om alla orglar, bilder och ljud samlat i en databas 
på http://goart-vas-1.it.gu.se/webgoart/goart/karlstadorgel.php alternativt http://goart-vas-
1.it.gu.se/webgoart/goart/go_pub.php?p=46&u=1&f=335&l=sv&sectsel=sform. 
 
Den 29 november klockan 11 är media välkomna till Kristinehamns kyrka där vi visar hur 
inventeringen gått till. På plats då finns Johannes Wikström, stiftsingenjör på Karlstads stift, 
Anders Göranzon, stiftsmusiker på Karlstads stift, Carl Johan Bergsten, GIOA och Karin 
Marcusson på Kristinehamns pastorat. Möjlighet att både titta och lyssna på orgeln finns. 
 
Vill du veta mer? Kontakta Johannes Wikström, stiftsingenjör, på telefon 054-17 24 77 eller 
Anders Göranzon, stiftsmusiker, på telefon 054-14 24 26. 
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